Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Северодвинск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ……………….№...…..……………

г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении норматива затрат
на эксплуатацию одного светильника для предоставления субсидий СМУП «Горсвет» на 2018 год


    На основании решения Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 31       «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в целях обеспечения функционирования уличного освещения на территории муниципального образования «Северодвинск»:
1. Утвердить норматив затрат на содержание одного светильника, без учета затрат на электрическую энергию, в период с 01.01.2018 по 31.12.2018 в размере 356,03 рубля в месяц,  на капитальный ремонт одного светильника в период с 01.04.2018 по 30.11.2018 в размере 11,05 рубля  в месяц для расчета размера предоставляемых субсидий из местного бюджета Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» на возмещение затрат, связанных с оказанием  услуг по уличному освещению на территории муниципального образования «Северодвинск».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018.
Глава Северодвинска
                                                                                   И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26